
Uchwała nr 674/337/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 maja 2018 r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 7 i art. 62 ust. 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203  
oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 108, 4, 138, 305 i 357), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 1930) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuje się z dniem 7 maja 2018 r. Andrzeja Daniluka ze stanowiska Dyrektora Ośrodka 

Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w związku ze złożoną 
rezygnacją.  

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę  
na mocy porozumienia stron z dniem 7 maja 2018 r. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


